MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 36, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019RESOLUÇÃO Nº 36, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019

Aprova o Plano Anual Unila 2020 (Peça Orçamentária 2020)

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento
Geral e o seu Regimento Interno, considerando o deliberado e aprovado na 48ª Sessão Ordinária do CONSUN; e o que consta no processo nº
23422.016503/2019-73, resolve:

Art. 1º Aprovar o Plano Anual UNILA 2020 (Peça Orçamentária 2020), nos termos do processo nº 23422.016503/2019-73.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Observações:Observações:

Resolução nº 36/2019/Consun – Aprova o Plano Anual Unila 2020 (Peça Orçamentária 2020) – publicada no Boletim de Serviço nº 504, de 13 de dezembro
de 2019, p. 1 (Processo nº 23422.016503/2019-73).